UBND HUYỆN BẾN CẦU          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         VĂN PHÒNG                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:            /LCT-VP         Bến Cầu, ngày  25  tháng   02   năm 2019

 LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

 Của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện

 (Từ ngày 25/02/2019 đến 03/3/2019)

Thời gian Nội dung Địa điểm Người thực hiện

Thứ hai

25/02

- Họp CT, PCT UBND huyện (7h30’)

- Họp UBND huyện tháng 02/2019 (13h30’)

- Phòng họp số 1

- HT.UBND h

- CT, PCT

- CT, PCT

Thứ ba

26/02

- Họp BTV HU (7h30’)

- Họp kiểm tra rà soát đất Nam-Bắc lộ (8h)

- Dự kỷ niệm ngày thầy thuốc Việt Nam (13h30’)

- Dự Lễ kỷ niệm 60 năm ngày truyền thống BĐBP và 30

năm ngày Biên phòng toàn dân (14h)

- Dự HN tổng kết thi đua khối huyện, TP (13h30’)

- Họp cho chủ trương đấu giá khu đất 7h tại xã Long Phước

(13h30’)

- Dự họp mặt đối ngoại xã Long Khánh (16h)

- VPHU

- Phòng họp số 1

- TTYT

- Đồn BPMB

- UBND Tp

- UBND tỉnh

- Long Khánh

- CT, PCT Hòa

- PCT Mềm

- PCT Hòa

- CT

- PCT Mềm

- PCT Mềm

- LĐUB

Thứ tư

27/02

- Dự họp UBND tỉnh (7h30’)

- Dự Lễ phát động chương trình sức khỏe Việt Nam (7h)

- Họp Hội đồng thẩm định sáng kiến (7h30’)

- Khảo sát các vị trí xin chuyển mục đích SDĐ (9h)

- Họp nghe báo cáo tình hình chuẩn bị triển khai Kế hoạch

XDCB năm 2019 (14h)

- HT.UBND tỉnh

- CN Viettel

- Phòng họp số 1

- Các xã

- Phòng họp số 1

- CT

- PCT Hòa

- PCT Mềm

- PCT Mềm

- CT, PCT Mềm

Thứ năm

28/02

- Họp đánh giá thực hiện QC phối hợp 3 lực lượng (7h30’)

- Dự tổng kết hoạt động HĐND huyện năm 2018 (8h)

- Họp BCH Liên minh HTX tỉnh (7h30’)

- Họp Hội đồng chính sách huyện (14h)

- Họp HĐ xử lý kỷ luật viên chức (15h)

- Họp kiểm tra thu chi ngân sách (14h)

- Công an huyện

- HT.UBND h

- Liên minh HTX

- Phòng họp số 1

- Phòng họp số 1

- PLV

- CT

- PCT Hòa

- PCT Mềm

- PCT Hòa

- PCT Hòa

- PCT Mềm

Thứ sáu

01/3

- Dự kiến dự nghe BC chuyên đề về công nghệ 4.0 (8h30’)

- Làm việc đoàn kiểm tra thực hiện Nghị định 61 (8h)

- Dự kiến dự HN tổng kết công tác quốc phòng địa phương

năm 2018 (13h30’)

- Dự HN tổng kết công tác Phổ cập giáo dục 2018 (14h)

- Dự họp mặt đối ngoại xã Long Phước (15h)

- HTTU

- Phòng họp số 1

- BCH QS tỉnh

- HT.UBND h

- Long Phước

- PCT Hòa

- CT

- CT

- PCT Hòa

- LĐUB

Chủ nhật

03/3

- Dự Lễ kỷ niệm 60 năm ngày truyền thống BĐBP và 30

năm ngày Biên phòng toàn dân (7h30)

- HTTU - CT

Nơi nhận:            CHÁNH VĂN PHÒNG

- TTHU, HĐND huyện;

- CT, PCT UBND;

- Phòng ban, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT, VP.

B

		2019-02-25T05:48:16+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2019-02-25T07:56:17+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử